[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09.09.2014г.
	№
	33

	О введении нумерации домов и названии улиц в д.Васильево Починковского района Смоленской области

На основании статьи 7 пункта 22 Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

 Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

постановляет:

1. Ввести нумерацию домов и названии улиц в д.Васильево Починковского района Смоленской области согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

          3.  Обнародовать и разместить  настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

И.о.Главы муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           С.А.Жирнова
                                                                              Приложение № 1
                                                                к постановлению Администрации
                                                                Мурыгинского сельского поселения

                                                                Починковского района

                                                                Смоленской области от  08.09.14г. № 33
Список нумерации домов и улиц по деревне Васильево Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	Название улицы
	                      Ф.И.О.

                собственника
	№ дома

	1.
	Ул.Городецкая
	Долевая собственность по ½
Леонова Галина Григорьевна

Бабарыкина Вера Григорьевна
	1

	2.
	Ул.Городецкая
	Лобанова Елена Евгеньевна
	3

	3.
	Ул.Городецкая
	Лозобко Нина Николаевна
	5

	4.
	Ул.Городецкая
	Егорова Оксана Владимировна
	7

	5.
	Ул.Городецкая
	Демидов Иван Алексеевич
	9

	6.
	Ул.Городецкая
	Демидова Раиса Николаевна
	11

	7.
	Ул.Городецкая
	Шилова Лидия Ивановна
	13

	8.
	Ул.Городецкая
	Попова Татьяна Евгеньевна
	15

	9.
	Ул.Городецкая
	Шедова Татьяна Александровна
	2

	10.
	Ул.Городецкая
	Белозорова Татьяна Андреевна
	4

	11.
	Ул.Городецкая
	Духовская Светлана Валентиновна
	6

	12.
	Ул.Городецкая
	Деткова Александра Владимировна
	8

	13.
	Ул.Городецкая
	Салтыков Михаил Александрович
	10

	14.
	Ул.Городецкая
	Иванов Александр Александрович
	12

	15.
	Ул.Городецкая
	Общая совместная собственность

Суханова Анна  Петровна
Суханов Виталий Александрович
	14

	16.
	Ул.Городецкая
	Никонова Людмила Евгеньевна
	16

	17.
	Ул.Городецкая
	Сальников Алексей Владимирович
	18

	18.
	Ул.Городецкая
	Шибаева Галина Васильевна
	20

	19.
	Ул.Городецкая
	Кузьменкова Галина Дмитриевна
	22

	20.
	Ул.Городецкая
	Незавершенное строение
	24

	21.
	Ул.Восточная
	Авдеев Александр Григорьевич
	1

	22.
	Ул.Восточная
	Захаренкова Нина Федоровна
	3

	23.
	Ул.Восточная
	Долевая собственность по ½
Никонова Людмила Евгеньевна

Никонов Юрий Михайлович
	5

	24.
	Ул.Восточная
	Михайлова Мария Григорьевна
	7

	25.
	Ул.Восточная
	Наумов Михаил Андреевич
	9

	26.
	Ул.Восточная
	Михайлов Алексей Юрьевич
	11

	27.
	Ул.Восточная
	Александрова Елена Алексеевна
	13

	28.
	Ул.Восточная
	Арбузова Юлия Александровна
	15

	29.
	Ул.Восточная
	Ушатов Виктор Тихонович
	17

	30.
	Ул.Восточная
	Суетина Зинаида Максимовна
	19

	31.
	Ул.Восточная
	Чепикова Татьяна Степановна
	2

	32.
	Ул.Восточная
	Кудрявцев Владимир Александрович
	4

	33.
	Ул.Восточная
	Михайлова Мария Григорьевна
	6

	34.
	Ул.Восточная
	Можаев Алексей Анатольевич
	8

	35.
	Ул.Восточная
	Балабошкин Виктор Владимирович
	10

	36.
	Ул.Восточная
	Осипенкова Мария Михайловна
	12

	37.
	Ул.Восточная
	Михалева Анастасия Ивановна
	14

	38.
	Ул.Восточная
	Клименкова Юлия Николаевна
	16

	39.
	Ул.Восточная
	Костюков Александр Сергеевич
	18

	40.
	Ул.Восточная
	Гальченко Елена Ивановна
	20